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Uznanie dla działań Gminy Poraj. Statuetka Super
Wójta dla Katarzyny Kaźmierczak!

Wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak odebrała z rąk Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego i
prof. Jerzego Buzka Statuetkę Super Wójt. Statuetkę wręczono w trakcie specjalnej gali zorganizowanej z okazji
25-lecie Województwa Śląskiego, która odbyła się w siedzibie Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia w
Katowicach.

„To nie tylko okazja do świętowania ćwierćwiecza samorządowych działań, ale przede wszystkim chwila, by
podziękować tym, którzy z niezwykłą pasją i zaangażowaniem przyczynili się do kształtowania historii i rozwoju
naszego regionu - zarówno na poziomie województwa, jak i poszczególnych gmin i powiatów” - mówił marszałek
Jakub Chełstowski, który wraz z byłym premierem prof. Jerzym Buzkiem, jednym z twórców reformy
administracyjnej, wręczył statuetki wyróżnionym samorządowcom.

Prof. Jerzy Buzek dziękował samorządowcom za wielką pracę: „Chciałbym podziękować również tym, którzy byli w
administracji i pilnują tego wszystkiego i obywatelom, bo demokracja gubi się, gdy nie ma obywatelskiej
odpowiedzialności i aktywności” - zaznaczał były premier.

Wójt Katarzyna Kaźmierczak, po otrzymaniu honorowego tytułu „Super Wójt”: „Jest dla mnie ogromnym
zaszczytem, że moją kandydaturę zaproponował prof. Jerzy Buzek. Gala była wielką uroczystością z udziałem
samorządowców z całego województwa śląskiego, w liczbie około dwóch tysięcy osób. Gali towarzyszył wspaniały
koncert muzyczny i oprawa artystyczna, w wykonaniu m.in. Zespołu Pieśni i Tańca Śląsk oraz wielu gwiazd polskiej
sceny muzycznej. To jest nasze wspólne trofeum. To jest trofeum, na które przez minione pięć lat pracowali wszyscy
moi współpracownicy, w ciągu których wykuwała się również doskonała współpraca z Radą Gminy. Samorząd jest
najbliżej ludzi, najbliżej swoich własnych obywateli, mieszkańców. Tutaj liczy się najbardziej kontakt z mieszkańcami.
Tu nie ma miejsca na niektonstruktywne czy jałowe spory. Jest tylko miejsce na działania dla mieszkańców”.

Okazją do wystąpienia wójt była sesja Rady Gminy, która odbyła się we wtorek 26 września. Na sesji radny Bartosz
Rajczyk wręczył Katarzynie Kaźmierczak okolicznościowy bukiet, który jest wyrazem gratulacji, ale także
podkreślenia minionej, ponad czteroletniej współpracy na linii Rada Gminy – Wójt Gminy Poraj - dla dobra i na rzecz
mieszkańców.

Statuetki z okazji 25-lecia samorządu Województwa Śląskiego otrzymali:

Marszałkowie Województwa Śląskiego:

Jan Olbrycht (1998–2002)
Michał Czarski (2002-2006)
Janusz Moszyński (2006-2008)
Bogusław Śmigielski (2008-2010)
Adam Matusiewicz (2010-2012)
Mirosław Sekuła (2012–2014)
Wojciech Saługa (2014–2018)
Jakub Chełstowski (od 2018)

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego:

Ryszard Ostrowski (1998-2002)
Zbigniew Wieczorek (2002-2006)
Piotr Zienc (2006-2009)
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Michał Czarski (2009-2010)
Bogusław Śmigielski (2010-2011)
Andrzej Gościniak (2011-2014)
Grzegorz Wolnik (2014-2017)
Stanisław Gmitruk (2017-2018)
Jan Kawulok (2018-2022)
Marek Gzik (od 2022)

W kategorii “Super Prezydent”:

Andrzej Dziuba, prezydent Tychów
Marcin Krupa, prezydent Katowic
Arkadiusz Chęciński, prezydent Sosnowca
Piotr Kuczera, prezydent Rybnika
Jarosław Klimaszewski, prezydent Bielska-Białej
Sława Umińska-Duraj, prezydent Piekar Śląskich
Mariusz Wołosz, Prezydent Miasta Bytom
Kazimierz Karolczak Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

W kategorii „Super Burmistrz”:

Arkadiusz Czech, Burmistrz Tarnowskich Gór
Tomasz Bujok, Burmistrz Wisły
Przemysław Korcz, Burmistrz Ustronia
Tomasz Kucharski, Burmistrz Olsztyna
Antoni Szlagor, Burmistrz Żywca

W kategorii „Super Wójt”:

Barbara Prasoł, Wójt Gminy Wyry
Grzegorz Utracki, Wójt Gminy Krzyżanowic
Mariusz Adamczyk, Wójt Gminy Godów
Katarzyna Kazimierczak, Wójt Gminy Poraj
Paweł Militowski, Wójt Gminy Rędziny

W kategorii „Super Starosta”:

Grzegorz Swoboda, Starosta Raciborski
Henryk Kiepura, Starosta Kłobucki
Damian Mrowiec, Starosta Rybnicki
Andrzej Płonka, Starosta Bielski
Barbara Bandoła, Starosta Pszczyński

Twórcy reformy samorządowej:

Mieczysław Dumieński
Prof. Zygmunt Frankiewicz
Teresa Kamińska
Krzysztof Kwiatkowski
Mirosława Nykiel
Prof. Irena Lipowicz
Jerzy Stępień
Kazimierz Barczyk
Jerzy Widzyk
Mirosław Koźlakiewicz
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Byli prezydenci:

Zygmunt Frankiewicz były Prezydent Miasta Gliwice
Piotr Uszok były Prezydent Miasta Katowice

Podziękowania wraz symbolicznym grawerem z rąk marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego odebrał
prof. Jerzy Buzek.


